Exmos. Senhores,

Junto segue em anexo ao presente o seguinte parecer, a saber:

 Projeto de Lei nº 841/XIV (PAN) – Cria a licença parental pré-natal e o

subsídio parental pré-natal, procedendo à 18ª alteração à Lei nº 7/2009, de

12 de Fevereiro, à 5ª alteração ao Decreto-Lei nº 89/2009, de 9 de Abril, e à

7ª alteração ao Decreto-Lei nº 91/2009, de 9 de Abril.

Com os melhores cumprimentos,

A Direção Nacional/FESAHT

Maria das Dores Gomes

jjesus
Texto digitado